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ســاری و اردبیل به عنوان پایتخت گردشــگری کشــورهای عضو اکو برای 
سال های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ انتخاب شدند. 

به گزارش ایســنا به نقل از روابط عمومی معاونت گردشــگری وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی، ولی تیموری ـ معاون گردشگری ـ در 
وبینار بزرگداشــت انتخاب شــهر »دوشنبه« در کشور تاجیکســتان به عنوان 
پایتخت گردشــگری سازمان همکاری های اقتصادی )اکو( در سال های ۲۰۲۰ و 
۲۰۲۱ بر ضرورت توسعه همکاری های گردشگری در سطح منطقه و کشورهای 
همســایه تاکید کرد.    او همچنین در کنفرانس جانبی تخصصی »گردشــگری 
کشاورزی« که در این وبینار برگزار شد، گفت: طبق پیش بینی های صورت گرفته 
و بررســی رفتارشناســی گردشــگران، ارتباطات گردشــگری در ایام پساکرونا 
به صورت منطقه ای و با کشــورهای همســایه انجام خواهد پذیرفت، از این رو 
با توجه به این که در دوران پســاکرونا کشــورهای همسایه و منطقه ای اهمیت 
بیش از پیش پیدا خواهند کرد، لذا بر تمرکز توســعه همکاری های گردشگری 
کشــورهای اکو به صورت منطقه ای تاکید می شــود. تیموری همچنین با ارائه 
گزارشی از وضعیت گردشگری کشور در شرایط کرونا، به تشریح اقدامات مربوط 
به آمادگی و برنامه ریزی های صورت گرفته در ایام پســاکرونا پرداخت و گزارش 
کاملی از اقدامات صورت گرفته در زمینه گردشــگری کشــاورزی را مطرح کرد. 
او یادآور شــد: این نشست در ادامه توافق هایی اســت که سال ۹۸ در پی سفر 

وزیر گردشــگری جمهوری اسلامی ایران  به کشور تاجیکستان صورت گرفت و 
پیرو آن، شهر دوشنبه به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای اکو در سال های 
۲۰۲۰ و ۲۰۲۱، و شــهر ساری در سال ۲۰۲۲ و شهر اردبیل برای سال ۲۰۲۳ 
از ســوی جمهوری اســلامی ایران، به عنوان پایتخت های گردشگری سازمان 
همکاری های اقتصادی اکو انتخاب شــدند. لیلا اژدری، مدیرکل دفتر بازاریابی 
و توسعه گردشــگری خارجی نیز در این کنفرانس با ارائه تجربیات گردشگری 
کشــاورزی در ایران، به معرفی مزرعه های گردشگری کشورمان در استان های 

تهران، البرز، گلستان، اردبیل و سایر استان ها پرداخت.
 او همچنین بر اهمیت گردشــگری طبیعت محور در زمان کرونا و پساکرونا 

تاکید کرد. 
زوراب پولولیکاشــویلی، دبیرکل ســازمان جهانی گردشگری و دیگر مقامات 
کشــورهای عضو اکو نیز درباره موضوع این کنفرانس و انتخاب شــهر دوشنبه 
به عنوان پایتخت گردشگری کشــورهای اکو سخنرانی کرند. سازمان همکاری 
اقتصادی)اکــو( بــا دارا بودن ۱۰ عضو از کشــورهای ایران، ترکیه، پاکســتان، 
افغانســتان، تاجیکســتان، آذربایجان، ازبکســتان، ترکمنســتان، قزاقستان و 
قرقیزستان با هدف تاسیس گسترش تجارت درون منطقه ای و فرامنطقه ای و نیز 
ارتقای شرایط برای توسعه اقتصادی پایدار و افزایش سطح زندگی و رفاه مردم، 

تنها سازمان بین المللی به شمار می آید که دبیرخانه آن در ایران واقع است.  

ساری و اردبیل پایتخت گردشگری اکو شدند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از آغاز واکسیناسیون کرونا 
برای هنرمندان با توافق با وزارت بهداشت از دوشنبه خبر داد 
و گفت: واکسیناسیون حدود ۸۳ هزار نفر از اهالی فرهنگ و 

هنر کشور در اولویت است.
به گزارش ایرنا، محمدمهدی اسماعیلی روز دوشنبه در 
ســفر به اصفهان در جمع خبرنگاران افزود: کمک به اهالی 
فرهنگ و هنر یکی از اولویت های دولت در دوران همه گیری 
بیماری کووید-۱۹ است زیرا این معضل آسیب جدی وارد 
کرده و بیشتر فعالیت های فرهنگی دچار رخوت و تعطیلی 

شده است.
وی با اشــاره به برنامه های دولت برای حمایت از جریان 
فرهنگی در برابر این بیماری فراگیر، اظهار داشــت: در حال 
تدوین بســته حمایتی از اهالی فرهنگ و هنر در این دوران 
هستیم و امید است در مدت کوتاهی اتفاق بیفتد و اقدامات 

موثری در حمایت از هنرمندان داشته باشیم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی اظهار امیدواری کرد که 
واکسیناســیون هنرمنــدان علیه کرونا مقدمــه ای برای از 
ســرگیری فعالیت های فرهنگی در کشور باشد و با فروکش 
کردن موج کرونا در کشــور در فضای مطابق با پروتکل های 
بهداشتی،  فعالیت فرهنگی و هنری رونق یابد و به وضعیت 
مطلوب برسد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین با بیان 
اینکه بر اســاس ماموریت هایی که رهبر انقلاب در جلســه 
دولت بر آن تاکید کردند، حوزه فرهنگی و مدیریت فرهنگی 
نیاز به تحولات اساســی و ســاختاری دارد، گفت: تقویت 
مرجعیت نظارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از نظر ماموریتی 

که دارد، سرلوحه فعالیت های دولت است.
اســماعیلی با اشــاره به اینکه همه اولویت های کاری،  
طرح هــای بزرگ اقتصــادی و تصمیم ها نیاز به پیوســت 
فرهنگی دارد، افزود: این موضوع در سند مهندسی فرهنگی 

مصوب شده اما تاکنون به نحو مطلوب پیش نرفته است.
وی بــا بیان اینکه ماموریت اصلی مــا احیای مرجعیت 
فرهنگــی در تصمیم گیری ها و اولویت های دولت اســت، 
تصریح کرد: فرهنگ و هنر قلمرو وسیعی در کشورمان دارد 
و بخش های متنوعی را شــامل می شود بنابراین نگاه دولت 
به این بخش، عام اســت و در این نگاه دنبال قطبی سازی 
نیستیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تاکید بر اینکه حوزه 
فرهنگ و هنر باید از بازی ها و گروه های سیاسی جدا باشد، 

گفت: فرهنگ و هنر فاخر و پشــت سر نظام و ولایت است 
و نباید وارد قطب بندی و جریان ســازی کاذب شود که ما 
تلاش می کنیم این نگاه بر بخش فرهنگ و هنر حاکم شود.

طبق هماهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی، ســامانه نوبت دهی 
واکسیناســیون برای هنرمندان بالای ۴۰سالی که کد ملی 
آنها از سوی صندوق اعتباری هنر به مرکز فناوری اطلاعات 

وزارت بهداشت ارسال شده است، باز شد.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی صبح دوشنبه همزمان با 
هفتمین روز از هفته دولت برای حضور در آیین گرامیداشت 

شهیدان رجایی و باهنر وارد اصفهان شد.
محمدمهدی اسماعیلی برای گرامیداشت سالروز شهادت 
شهیدان رجایی و باهنر در گلزار شهدای شهر اصفهان حضور 
یافت و با آرمان های شــهدای انقلاب اسلامی تجدید میثاق 
کرد. وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی دولت سیزدهم پس از 
اخذ رای اعتماد مجلس شــورای اسلامی در نخستین سفر 
استانی خود که به اصفهان صورت گرفت، علاوه بر حضور در 
مراسم گرامیداشت هفته دولت، با علما و اهالی فرهنگ، هنر 

و رسانه استان اصفهان دیدار خواهد کرد.

تأیید ثبت نام ۲۷ هزار عضو صندوق اعتباری هنر 
در مرحله اول واکسیناسیون

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر گفت:  با پیگیری مستمر 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی و هماهنگی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی واکسیناسیون اصحاب فرهنگ و 
هنر آغاز شده است و در این مرحله ۲۶ هزار و ۹۵۲ هنرمند 

مجاز به ثبت نام می شوند.
به گــزارش روابط عمومی صندوق اعتباری هنر، ســید 
حسین سیدزاده با تشــریح جزئیات هماهنگی های صورت 
گرفته با وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی، افزود: 
واکسیناســیون اصحاب فرهنگ و هنر از آنجا که بر اساس 
سند ملی واکسیناســیون، ثبت نام برای متولدین ۱۳۵۰ به 
قبل در سراسر کشور و متولدین ۱۳۵۱ تا ۱۳۶۰ که ساکن 
اســتان های بوشهر، خراسان جنوبی، خوزستان، سیستان و 
بلوچســتان، کرمان، قم و هرمزگان هســتند در حال انجام 
است، امکان واکسیناسیون نزدیک به ۶۱ هزار عضو صندوق 

اعتباری هنر، غیر از گروه های اعلام شده فراهم شده است.
وی اظهار داشــت: در مرحله نخست سامانه نوبت دهی 
واکسیناســیون salamat.gov.ir برای ثبت نام نزدیک به 

۲۷ هزار عضو ۴۰ ســال به بالا )به جز گروه های سنی مجاز 
به واکسیناســیون و اســتان های اعلام شده( از سوی مرکز 
فناوری اطلاعات وزارت بهداشــت فعال شد. سیدزاده ادامه 
داد: طــی پیگیری های و اقدامات صــورت گرفته از وزارت 
بهداشــت، زمان ثبت نام سایر گروه های سنی نیز به زودی 

اطلاع رسانی خواهد شد.
مدیرعامل صنــدوق اعتباری هنر یادآور شــد: اعضای 
واجد شــرایط در این گروه ســنی لازم است؛ برای دریافت 
 salamat.gov.ir نوبت واکســن کرونا با مراجعه به سایت
و تکمیل اطلاعات نسبت به ثبت نام اقدام و پس از دریافت 
پیامک، براساس زمان و مکان انتخاب شده به مراکز مراجعه 
نمایند. ســیدزاده گفت: ثبت نام برای دریافت نوبت تزریق 
واکســن کرونا در سامانه ســلامت ضروری است. در هنگام 
مراجعه ارائه پیامک نوبت دهی و کارت ملی الزامی اســت. 
جهت سهولت در روند کار در نامه ارسالی به وزارت بهداشت 
واکسیناسیون با ارائه هنرکارت به مراکز مورد تأیید می باشد.
وی از اصحــاب فرهنگ و هنر تقاضا کــرد تا در هنگام 
مراجعه به مراکز واکسیناسیون حامل پیام خسته نباشید و 

امید برای کادر درمان و مردم ایران باشند.
به گزارش ایرنا، وزیر ســابق بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی ابتدای شــهریورماه جاری در نامــه ای به معاون 
بهداشــت این وزارتخانه تاکید کرد: بــا همکاری صندوق 
حمایت از هنرمندان و وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی، 

نسبت به واکسیناسیون هنرمندان اقدام شود.
ســعید نمکی در ایــن نامه خطاب به علیرضا رییســی 
تصریح کــرد:  پیرو ابــلاغ قبلی در نامه مــورخ نهم مرداد 
۱۴۰۰ و مذاکرات اخیر، واکسیناســیون هنرمندان کشــور 
بعنوان ســرمایه های فرهنگی و اجتماعی که می توانند در 
این شــرایط خاص جامعه متأثــر از دوران طولانی کرونا با 
خلق آثاری فاخر و تأثیرگذار و تلطیف کننده روان مردم در 
تاب آوری اجتماعی نقش آفرینی کنند بسیار مهم است. لذا 
ضروریست در اسرع وقت با هم آهنگی  مدیرعامل صندوق 
حمایت از هنرمندان که لیست تمامی عزیزان را در اختیار 
دارند و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با تقسیم هنرمندان 
عزیز ثبت نام شده در سراسر کشور بین دانشگاه های علوم 
پزشکی عملیات ثبت نام و انجام ایمن سازی این عزیزان علیه 

کووید۱۹ را از همین امروز آغاز نمائید.

وزیر ارشاد اعلام کرد

 آغاز واکسیناسیون کرونای ۸۳ هزار هنرمند 
درگذشت علی اکبر رنجبر بر اثر کرونا

کرمانی،  رنجبــر  علی اکبــر 
تارخ پژوه بر اثر ابتلا به کرونا 
کمالیان،  محسن  درگذشت. 
پژوهشگر و از دوستان رنجبر 
کرمانــی با تأیید این خبر به 
ایســنا گفت: من روز هفتم 
پسرش  طریق  از  شهریورماه 
متوجه شــدم که بــه کرونا 

مبتلا شده  است.  او گفت پدرش در بیمارستان بستری و در کماست.  به گفته 
کمالیان، رنجبر کرمانی شامگاه یکشنبه یا صبح دوشنبه بر اثر ابتلا به کرونا از 
دنیا رفته اســت. او درباره این پژوهشگر تاریخ گفت: آقای کرمانی متولد  سال 
۱۳۳۸ و یا ۳۹ بود. مدرک مهندسی خود را از دانشگاه شریف گرفت اما بعد از 
فارغ التحصیلی کار مهندســی را رها کرد و وارد حوزه مطالعات تاریخ شد. او از 
ابتدای تأسیس حزب جمهوری اسلامی توسط شهید بهشتی با آن ها همکاری 
داشــت و همیشه با دکتر محمدرضا بهشتی، فرزند شهید بهشتی، همکار بود. 
او عضو هیئت امنای موسسه مطالعات تاریخ خاورمیانه بود و در سال هایی که 
دکتر بهشتی در آلمان دکتری خود را می گرفت، او را به عنوان جایگزین خود 
به عنوان رئیس موسســه انتخاب کرده بود. در ســال های اخیر هم با موسسه 
تاریخ معاصر همکاری می کرد. کمالیان افزود: از رفتن او شوکه شدیم و عجیب 
همزمانی درگذشــت او با  شب سالگرد ربودن امام موسی صدر است. کرمانی 
جزء اولین کسانی بوده که به معرفی و احیای امام موسی صدر همت گمارد و 
با هم تاریخ شفاهی امام موسی صدر را در قالب کتاب »عزت شیعه« نوشتیم.

»مسی به رنگ شفق؛ خاطرات سیدکاظم موسوی بجنوردی« و »عزت شیعه؛ 
تاریخ شفاهی زندگی فرهنگی، اجتماعی و سیاسی آیت الله امام موسی صدر« 

از آثار این تاریخ پژوه هستند.

»قصیده گاو سفید« بهترین فیلم جشنواره 
درنو هیمات  فیلم اتریش 

بخش  فیلم  بهتریــن  جایزه 
مســابقه ســی و چهارمین 
»درنــو  فیلــم  جشــنواره 
هیمــات « اتریش بــه فیلم 
ساخته  گاو سفید«  »قصیده 
بهتــاش صناعی هــا و مریم 
مقدم رسید. به گزارش ایرنا، 
فیلم ســینمایی قصیده گاو 

سفید ساخته بهتاش صناعی ها و مریم مقدم در جدیدترین حضور بین المللی 
خود در بخش مسابقه سی و چهارمین جشنواره فیلم درنو هیمات  فیلم کشور 
اتریش، موفق به کسب جایزه بهترین فیلم شد. غلامرضا موسوی تهیه کننده 
و مریم مقدم یکی از دو کارگردان و بازیگر نقش نخست فیلم به نمایندگی از 
گروه در مراسم اختتامیه این جشــنواره حضور داشتند  و جایزه بهترین فیلم 
را دریافت کردند. در بخشــی از بیانیه هیئت داوران درباره فیلم چنین آمده: 
»این فیلم یادآور تراژدی های عظیم و درخشــان یونان است که در این زمانه 
زنده اند و تاثیر می گذارد... فیلمی با تصاویر منحصر به فرد و ارتباط هارمونیک 
فرم و محتوا که باعث تامل می شود و با پایان بندی تاثیرگذارش شما را با انبوه 
خوانش های شخصی تنها می گذارد...« جشنواره درنو هیمات  فیلم اتریش که 
از مهمترین جشنواره های فیلم در این کشور است هر ساله در شهر تاریخی و 
قرون وسطایی فریشتاد برگزار می شود و میزبان بسیاری از علاقه مندان سینما 
در این شهر تاریخی است. فیلم قصیده گاو سفید در نخستین نمایش جهانی 
خود در بخش مسابقه اصلی هفتاد و یکمین جشنواره فیلم برلین حضور داشت 
و موفق به کســب جایزه تماشاگران از این جشنواره شد. این فیلم تاکنون  در 
جشــنواره های معتبر دیگری چون ترایبکا، کارلوویواری، ادینبورو، ملبورن و 
... به نمایش درآمده اســت. فیلمنامه فیلم قصیده گاو ســفید به قلم بهتاش 
صناعی ها، مریم مقدم و مهرداد کوروش نیا اســت. مریم مقدم، علیرضا ثانی فر، 

آوین پوررئوفی و پوریا رحیمی سام بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

خبر 

فرهاد جم که هنور صدای انفجاری که منجر به شهادت 
شــهید با هنر شــد را به خاطر دارد، به زودی در نقش این 
شــهید در قاب تلویزیون ظاهر می شــود. به گزارش ایسنا، 
فرهاد جم-بازیگر ســینما و تلویزیون- که در ســریال »راز 
ناتمام« نقش شهید با هنر را ایفا می کند، درباره این سریال 
که به زودی به پخش می رســد گفت: تیر ماه پارســال به 
دفتری رفتــم و در آنجا امین امانی دربــاره این کار با من 
صحبــت کردند و گفتند محور اصلی زندگی شــهید باهنر 
اســت. برایم جذاب بود. طراح گریم سریال تست گرفتند و 
در نهایت مورد پســند قرار گرفت. سه چهار ماه سخنرانی و 

فیلم هایــی از آقای باهنر را دیدیم. راه رفتن، ریتم گفت وگو  
و صحبت کردن در چند ماه تمرین شــد و تا جاییکه منابع 
بود دیدم و استفاده کردم. اواسط دی ماه پارسال کار را کلید 
زدیم. سریال دو بخش دارد گذشته و حال؛ گذشته از اوایل 
چهل تا ۱۳۶۰ )۸شهریور(، روز انفجار دفتر نخست وزیری 
جمهوری اسلامی است و قســمت حال هم بیشتر پلیسی 
امنیتی است. زندگی شهید باهنر را از بعد از ازدواج و اوایل 
زندگی مشترک و سخنرانی ها و درگیر ها با ساواک می بینیم.

جم درباره ایفای نقش  شخصیت های حقیقی عنوان کرد: 
همه حقایق درباره شــخصیت هست و مقایسه می شود. از 

طرفی خیلی ســخت اســت و از طرفی خیلی جذاب است. 
این اولین نقشی است که این چالش را با آن تجربه می کنم. 
منتظرم پخش شــود تا نظر مردم را بشنوم. این بازیگر که 
خود در زمان حادثه انفجار  دفتر نخســت وزیری و شهادت 
شهید باهنر، ۱۵ ســاله بوده است، درباره روز حادثه عنوان 
کرد: ما در محله جوادیه بودیم و فاصله زیای با دفتر نخست 
وزیری نداشــتیم. صدایش را شنیدیم. صدایش ما را متوجه 
اتفاقی کرد. نمی دانستیم چیست.  بعد از یک ساعت خبرش 
آمد. بچه ۱۵ ساله زیاد نمی داند اما  شنیدم که رئیس جمهور 

و نخست وزیر شهید شده اند.

فرهاد جم: 

خاطراتم از جبهه مجوز پخش نمی گیرد

اخطاریه دعوت به تنظیم سند

مخاطب محترم آقای عبدالرضا مومنان باستحضار می رساند نظر به اینکه به موجب دادنامه شماره 9909970228001029-
1399/8/17 صادره از شعبه 20 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واجراییه کلاسه 9910420228000338-
1399/12/6 و نامه ش�ماره 140068990017402203-1400/4/1 ا اجرای احکام ش�عبه 20 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی 
ش�هید بهش�تی تهران محکوم به انتقال قطعی 1 دانگ از 6 دانگ پلاک ثبتی1983 فرعی از3740 اصلی بخش 3 تهران در حق 
خانم بنفش�ه مومنان شده اید لذا بدینوسیله به ش�ما اخطار می گردد ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت امضا 

سند در این دفتر حاضر گردید در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12624 سردفتر اسناد رسمی 131 تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آق�ای وحی�د جهانبین وکالت�ا برابر وکالتنامه ش�ماره 16497 مورخ�ه 1400/3/13 دفترخان�ه 1459 تهران از طرف خان�م معصومه عابدین 
پورپهمدانی و با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گو اهی امضا شده ذیل شماره 17508 مورخ 1400/4/8 

دفترخانه 730 تهران طی درخواست وارده شماره 8589 مورخ1400/4/8 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در
اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 1- نام ونام خانوادگی معصومه عابدین پورپهمدانی مالک سه دانگ مشاع 
از ش�ش دانگ 2- ش�ماره پلاک 2709/28 بخش 4 تهران3- علت گم ش�دن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ 
یک دس�تگاه آپارتمان ابه مس�احت61/93 متر مربع به ش�ماره 28 فرعی از2709 اصلی مفروز از 63 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 4  
تهران ذیل ثبت 89956 دفتر241 صفحه14 به ش�ماره چاپی 842004 د93 بنام مهلقا علی حیدری ممقانی ثبت و صادر ش�ده است و سپس 
شش دانگ طبق سند قطعی شماره 9329 مورخه 1395/8/9 دفترخانه1459 تهران به معصومه عابدین پورپهمدانی و علیرضا شفیعی تازه 
آباد بالسویه منتقل گردید و سپس برابر سند رهنی شماره 9330 مورخه 1395/8/9 دفترخانه 1459 تهران در رهن بانک مسکن می باشد 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قس�مت چهارم این آگهی ذکر نش�ده یا مدعی وجود س�ند مالکیت نزد خود می باشد باید تا  ده روز پس از انتشار اگهی 
به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد کرد و دفترخانه 1459 تهران طی نامه ش�ماره 14008565167000077 مورخه 1400/5/31 اعلام نموده که اصل س�ند مالکیت تحویل 

خانم معصومه عابدین پور پهمدانی متقاضی گردیده.
12626 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محس�ن س�لمان زاده ثمرین اصالتا/ وکالتا طی وارده ش�ماره 45007148 مورخ1400/3/11 با تس�لیم استشهادیه گواهی 
امضابه ش�ماره47312 مورخ1400/3/5 دفترخانه259 تهران تقاضای صدور س�ند مالکیت المثنی نموده و مدعی اس�ت س�ند 
مالکیت شش�دانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 103151 فرعی از2426 اصلی مفروز و مجزا شده از 102934 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 4 واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک رودکی تهران اس�تان تهران به مس�احت 47/49 متر مربع ذیل ثبت 
589624 صفحه 106 دفتر 3164 به ش�ماره چاپی 656243 در مالکیت محس�ن س�لمانزاده ثمرین فرزند محمدعلی ش�ماره 
شناس�نامه 819 تاریخ تولد1367/6/30 صادره از اردبیل دارای ش�ماره ملی 1467539651 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان ثبت گردیده است و برابر سند رهنی شماره 32592 مورخ1397/11/21 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 715 شهر تهران در رهن است به علت  جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت در یک نبت آگهی می گردد تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نس�بت به آن و یا وجود س�ند مالکیت 
مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تس�لیم نماید تا مورد رس�یدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
12627 رئیس واحد ثبتی حوزه ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای س�ید حس�ین هدایتی اصل برابر تقاضای وارده ش�ماره 10889-1400 مورخ1400/4/12 با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل 
شماره10539 مورخ 1400/4/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1114 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان قطعه 3 تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت66/76 متر مربع که از آن مقدار1/43 متر مربع بعنوان بالکن می باشد 
تح�ت ش�ماره 167990 فرعی از 4476 اصل�ی مفروزی از پلاک 25941 فرعی از اصلی مذکور واق�ع در بخش 7 تهران بانضمام 
پارکینگ مزاحم قطعه س�ه تفکیکی ذیل ثبت 471611 صفحه 71 دفتر2996 املاک و تحت ش�ماره چاپی 732798 الف90 به 
نام س�ید حس�ین هدایتی اصل ثبت صادر و تسلیم گردیده است که اصل س�ند مالکیت به علت جابجایی منزل مفقود گردیده 
است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است ودر اجرای ماده 120 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود س�ند مالکیت نزد خود می باش�د ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان پیروزی خیابان نیروی هوایی فلکه دوم نبش 32-5 پلاک 635 
تس�لیم و رس�ید اخذ نمایند بدیهی اس�ت در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل س�ند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12621 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیروزی تهران

تصمیم واحد ثبتی

با توجه به درخواست خانم ساحره زلف خانی به طر فیت سایر شرکا مالکین مشاعی) رحیمه زلف خانی- سارا زلف خانی- 
زهره ذوالفقاری( پلاک ثبتی 3 فرعی از1790 اصلی واقع در بخش س�ه تهران مبنی بر تقاضای افراز و تقس�یم س�هم مش�اعی 
خود از پلاک مذکور ضمن رس�یدگی و بررس�ی با توجه به سوابق موجود ملاحظه گردید ملک فوق طبق سند مالکیت صادره به 
صورت شش�دانگ یک قطعه زمین به مس�احت64/35 متر مربع می باشد که د راجرای ماده 101 شهرداریها با شهرداری منطقه 
یازده تهران مکاتبه و طی پاسخ شماره 511/60/10983 مورخ1400/4/20 با توجه به نوع و موقعیت ملک با افراز و تقسیم عرصه 
ملک فوق الذکر موافقت ننموده )منفی(  اعلام داشته است لذا با عنایت به مراتب بالا و وضعیت پلاک مزبور از حیث نوع ملک 

و مساحت مورد تقاضا و نامه شهرداری عرصه پلاک ثبتی مذکور غیر قابل افراز تشخیص واعلام می گردد.
نقشه بردارثبت- شریفی نماینده ثبت – سعیدی  

تصمیم واحد ثبتی فوق در اجرای مادتین 5 و6 آیین نامه قانون ا فراز به متقاضی افراز و س�ایر مالکین مش�اعی برابر مقررات 
مذکور در ماده 6 آیین نامه اخیر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت 

ده روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه قضایی مراجعه نمایند.
مخاطبین و آدرس:1- س�احره زلف خانی: به آدرس مش�هد پیروزی رضا ش�هر خاقانی پلاک 5  2- زهره ذوالفقاری به آدرس 
مش�هد خیابان احمدآباد ابوذر 10 پلاک 348 3- س�ارا زلف خانی به آدرس مش�هد خیابان احمدآباد ابوذر 10 پلاک 348 4- 

رحیمه زلف خانی بنا باظهار خواهان مجهول المکان می باشد.
12628 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ولیعصر عج تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060301078000416 مورخ1400/4/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوبخت عباس 
پور فرزند علی به شماره شناسنامه 163 صادره از هشترود در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که عرصه آن به پلاک 2/1526 
مربوط به بنیاد مس�تضعفان انقلاب اس�لامی بوده و اعیان آن نیز به پلاک 2/306 از اقای محمد زندیه و شرکا به مساحت96/80 
مت�ر مرب�ع خریداری نموده و تصرفات نامبرده در ملک مورد تقاضا محرز گردیده اس�ت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتش�ار او.لین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس�لیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1400/6/9

تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/6/24
12625 رئیس ثبت اسناد واملاک – بهروز جشان

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای محس�ن جمالی بوکالت از ابوالقاس�م بیگلریان به موجب وکالتنامه شماره 35094 مورخ 1400/5/13 دفترخانه 746 تهران 
و با تس�لیم استشهادیه گواهی ش�ده به ش�ماره 9060 و 9062 مورخ1400/5/16 دفترخانه 746 تهران طی درخواست وارده به 
ش�ماره 49001690 مورخ31//1400/1 و با اعلام اینکه س�ند مالکیت دفترچه ای ششدانگ یک دستگاه اپارتمان شرقی واقع در 
طبقه س�وم به مس�احت 109/72 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به ش�ماره 159 فرعی و بانضمام شش�دانگ انباری شماره دو واقع 
در زیرزمین به مس�احت7/93 متر مربع قطعه دوم تفکیکی به ش�ماره 160 فرعی از3273 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از پلاک 
33 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران و با قدرالس�هم ماز عرصه و س�ایر مش�اعات و با قید اینکه آپارتمان و انباری 
تواما قابل انتقال اس�ت که ذیل ثبت ش�ماره 53213 صفحه 581 دفتر جلد401 املاک به نام آقای ناصر جلالی ثبت و به ش�ماره 
چاپی 221879 صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند قطعی شماره 42169 مورخ66/9/5 دفترخانه148 تهران به آقای 
ابوالقاس�م بیگلریان منتقل گردیده است و به موجب س�ند رهنی شماره 1402 مورخ1382/7/1 دفترخانه 746 در رهن شرکت 
بیمه صادرات بیمه معلم قرار گرفته که شرکت مرتهن با صدرو المثنی اعلام موافقت نموده است و وکیل ایشان ادعای مفقودی 
سند مالیکت به شماره فوق الاشعار را به علت جابجایی نموده وتقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است  
علیه�ذا در اج�رای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می ش�ود تا 
چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند 
بدیهی اس�ت در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله ارایه 

نگردد طبق مقررات و تشریفات ادرای المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
12623 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه وراث مرحوم محمد آقا ژیان پور )دربان س�ابق( مالک ش�ش دانگ یک قطعه زمین به مس�احت50/70 متر 
مربع به پلاک ثبتی1190 فرعی از4414 اصلی مفروز و مجزی شده از 596 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران که سند 
مالکیت آن ذیل ثبت 106461 صفحه 13 دفتر719 املاک چاپی سند 258186 بنام محمد آقا ژیان پور) دربان سابق( ثبت صادر 
و تس�لیم شده است س�پس نامبرده طبق دادنامه حصر وراثت شماره 440 مورخه 80/2/31 از شعبه 815 دادگاه عمومی تهران 
فوت نموده که وراث وی عبارتند از 1- خانم نرجس خاتون ژیان پور 2- آقای محمد حسین ژیان پور 3- خانم خدیجه جوادی) 
همس�ر( 4- آق�ای ابراهیم ژیان پور5- خان�م زینب ژیان پور 6- رمضانعلی ژیان پور 7- محمدتق�ی ژیان پور8- مرتضی ژیان 
پور9- غلامعلی ژیان پور فرزندان متوفی می باشد تقاضای المثنی نسبت به سند مفقودی مذکور را نموده است که بامضا شهود 
رسیده است که طی شماره7635 تاریخ 99/11/5 دفترخانه 1206 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت 
به علت اس�باب کش�ی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نسبت و یا در ا ختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی اس�ت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل س�ند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد 

شد و پس از انقضا مدت مذکور وعدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
12622 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اعظم علیشاهی برابر تقاضای وارده شماره7995-1400 مورخ1400/3/22 با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره24549 
مورخ1400/03/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 205 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
154/10 مت�ر مرب�ع قطعه 439 تفکیکی تحت ش�ماره 43874 فرع�ی از4476 اصلی مفروزی از پ�لاک 26017 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 159776 صفحه 301 دفتر1007 املاک و تحت ش�ماره چاپی 749509 به نام احمدرضا 
بحرینی ثبت صادر و تس�لیم گردیده اس�ت و برابر سند قطعی ش�ماره 58969 مورخ1368/6/22 دفترخانه 247 تهران به نام 
اعظم علیشاهی انتقال قطعی یافته است که اصل سند مالکیت به علت سرقت منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده 
فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است ودر اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می ش�ود تا چنانچه ش�خص یا اش�خاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه واقع در خیابان پیروزی – خیابان نیروی هوایی- فلکه دوم – نبش 32- 5 پلاک 635 تسلیم و رسید اخذ 
نمایند بدیهی اس�ت درصورت انقضا مهلت مقرر وعدم و صول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12620 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای ناربه باغداساریانس وکیل مالک پلاک ثبتی 7139 فرعی از48 اصلی از طرف خانم سلبی موسسیان کاشانی 
با اعلام مفقود ش�دن س�ند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استش�هادیه گواهی امضا شده به شماره 9100 مورخ 1400/4/21 
دفترخانه1001 تهران و حس�ب درخواس�ت وارده 140085601151007347 مورخ 1400/4/21 تقاضای صدور س�ند المثنی سند 
مالکیت را نموده اس�ت مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به ش�رح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی  مالک 
/ مالکین سلبی موسسیان کاشانی میزان مالکیت 3 دانگ مشاع از 6 دانگ رهن : ندارد. شماره پلاک فرعی 7139 اصلی : 48 
مفروز و مجزی ش�ده از 25 فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش 11 تهران  علت گم ش�دن اسباب کشی خلاصه وضعیت مالکیت 
س�ند مالکیت 3 دانگ مش�اع از شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 300 متر مربع  قطعه 64 تفکیکی بخش 11 تهران پلاک 
ثبت�ی 7139 فرع�ی از 48 اصلی مف�روز از 25 فرعی از اصلی ذیل دفتر الکترونیک 139720301151036293 به ش�ماره چاپی 
075733 بنام سلبی موسسیان کاشانی ثبت صادر و تسلیم گردید. اینک با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باش�د باید تا ده روز پس از انتش�ار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تس�لیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12619 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي کشور در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق برگزاري فراخوان ارزیابي براي مناقصه عمومي به شرح زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
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وزارت راه و شهرسازي
تجديد فراخوان ارزيابي كيفي براي مناقصه عمومی با شماره  سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي کشور
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وزیــر فرهنگ مصر از برگزاری برنامه هایی به مناســبت پانزدهمین ســالگرد 
درگذشــت »نجیب محفوظ«، نویســنده مطرح مصر و جهان عــرب خبر داد. به 
گزارش ایسنا به نقل از سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، »ایناس«، وزیر فرهنگ 
مصر، اعلام کرد: به مناســبت پانزدهمین سالگرد درگذشت نجیب محفوظ بازدید 
از مــوزه محفوظ از تاریخ ۳۰ آگوســت به مدت یک هفته بــرای بازدیدکنندگان 
رایگان خواهد بود. فتحی، رییس صندوق توسعه فرهنگی نیز اعلام کرد به همین 
مناسبت برنامه هایی برای بزرگداشت این نویسنده مصری که از بزرگان ادبی جهان 
عرب به شــمار می رفت و توانســته بود جایــزه نوبل ادبــی را از آن خود کند در 
هفته اول ســپتامبر برگزار خواهد شــد.او در توضیحی گفت: از جمله برنامه های 
تدارک دیده شــده برای این هفته، افتتاح کتابخانه برنــدگان نوبل ادبی با حضور 

خانم »منیوس« ســفیر کلمبیا در مصر است. قرار است ایشــان یک دوره از آثار 
گابریل گارسیا مارکز نویسنده بزرگ کلمبیایی را که او هم برنده جایزه نوبل شده 
بود به این کتابخانه اهدا کند.»نجیب محفوظ« اولین نویسنده جهان عرب بود که 
توانســت در ســال ۱۹۸۸  جایزه نوبل ادبیات را به دست آورد. برخی »الثلاثیه« را 
بزرگ ترین اثر این نویســنده معروف جهان عرب می دانند. این کتاب در واقع سه 
رمان مختلف است که در آن نجیب محفوظ به بررسی هوشمندانه زندگی سه نسل 
از خانواده هــای مختلف مصری از جنگ جهانی اول تا بعد از ســقوط ملک فاروق 
می پردازد. او تلاش دارد در این کتاب اندیشه ها و رفتارهای این سه نسل را همراه 
با تغییرات اجتماعی ای که در طی آن ســال ها در مصر ایجاد شــده است به رشته 

تحریر درآورد.
»نجیب محفوظ« در سال ۲۰۰۶ میلادی در ۹۴ سالگی از دنیا رفت.

مــوزه »نجیب محفوظ« در محله جمالیه در مرکز قاهره واقع اســت که به آن 
قاهره اســلامی نیز می گویند؛ درست نزدیک محل تولد این نویسنده. او از آدم ها و 
خانه ها و کوچه ها و قهوه خانه ها برای نوشــتن بخش اعظم داستان ها و رمان هایش 
بهره برد. موزه در ساختمان تاریخی دوطبقه »تکیه ابوالدهب« برپا شده که سبک 
معماری آن عثمانی قرن هجدهم اســت. در موزه مجموعه ای از وســایل شخصی 
»نجیب محفوظ« به نمایش درآمده اســت؛ از میز تحریر این نویسنده که از چوب 
ماهون ساخته شده، آخرین پاکت سیگارش تا دست نوشته ها و جوایزی که به دست 
آورد. در اتاقی نیز همه آثار منتشرشــده او، چه چاپ های قدیمی و چه چاپ های 
جدید، جای داده شده است. یک کتابخانه صوتی و یک کتابخانه شامل کتاب های 

تاریخی و پژوهشی درباره نجیب محفوظ، از دیگر بخش های این موزه است.

برنامه های مصر برای سالگرد درگذشت »نجیب محفوظ«


